IONEWS

Imprensa Oficial

EDITAL N.001/012/Resultado/CMDCA/2021.

Tornar Publico o resultado da apuragao dos votos do Processo de Escolha Suplementar e célere de Conselheiros Tutelares

Suplentes de Corumba/MS, gestdo 2021/2024 e da outras providéncias.

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente de Corumba- CMDCA, no uso de suas
atribuicdes conferidas pela Lei Municipal de n? 1.136/91, e da Lei Municipal n® 2.490/2015, e considerando o Edital N.
001/01/CMDCA/2021 que Instaura o Processo de Escolha Suplementar e célere de Conselheiros Tutelares Suplentes de
Corumba/MS, gestao 2021/2024. Torna publico, o Resultado do Pleito Eleitoral, a saber:

Art. 12 Considerando o Pleito Eleitoral ocorrido no dia 08/05/2021, abaixo o resultado da apuragao dos votos recebidos

pelos candidatos a suplentes para Conselheiros Tutelares:

Ordem de Colocagao N® Inscricao Candidato (a)

1° 06 Gylize de Carvalho Ojeda

20 13 Nelly Silmara Ribas da Costa
3¢ 12 Nadia Cristina Bureman

4° 05 Graciela Gongalves de Almeida
5° 04 Ednaldo da Silva Ramos

6° 02 Antonielly Menacho Recalde

7° 08 Lisangela Valdonado Gomes

8° 03 Cleonice Branddo de Souza

9° 10 Mauro Teixeira Cruz

10° 01 Alexandre Pinto Paiva Leite
11¢ 09 Maria Auxiliadora Franga Benevides
122 14 Quézia Eloise Franga da Silva

Karen Cristina de Oliveira

13° 07 =
Assumpgéao

Corumba, 10 de maio de 2021.
Fernando Henrique Melgar

Presidente do CMDCA

IONEWS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura

Total de Votos

472

345

312

298

241

181

139

127

104

63

58

59

51



contato@ionews.com.br

Codigo de autenticacao: 50307388

Consulte a autenticidade do cédigo acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar


https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T04:18:49-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




