

EDITAL N.001/012/Resultado/CMDCA/2021.

Tornar Público o resultado da apuração dos votos do Processo de Escolha Suplementar e célere de Conselheiros Tutelares Suplentes de Corumbá/MS, gestão 2021/2024 e dá outras providências.

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Corumbá- CMDCA, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Municipal de nº 1.136/91, e da Lei Municipal nº 2.490/2015, e considerando o Edital N. 001/01/CMDCA/2021 que Instaura o Processo de Escolha Suplementar e célere de Conselheiros Tutelares Suplentes de Corumbá/MS, gestão 2021/2024. Torna público, o Resultado do Pleito Eleitoral, a saber:

Art. 1º Considerando o Pleito Eleitoral ocorrido no dia 08/05/2021, abaixo o resultado da apuração dos votos recebidos pelos candidatos à suplentes para Conselheiros Tutelares:

Ordem de Colocação	Nº Inscrição	Candidato (a)	Total de Votos
1º	06	Gylize de Carvalho Ojeda	472
2º	13	Nelly Silmara Ribas da Costa	345
3º	12	Nádia Cristina Bureman	312
4º	05	Graciela Gonçalves de Almeida	298
5º	04	Ednaldo da Silva Ramos	241
6º	02	Antonielly Menacho Recalde	181
7º	08	Lisângela Valdonado Gomes	139
8º	03	Cleonice Brandão de Souza	127
9º	10	Mauro Teixeira Cruz	104
10º	01	Alexandre Pinto Paiva Leite	63
11º	09	Maria Auxiliadora França Benevides	58
12º	14	Quézia Eloise França da Silva	59
13º	07	Karen Cristina de Oliveira Assumpção	51

Corumbá, 10 de maio de 2021.

Fernando Henrique Melgar

Presidente do CMDCA

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 50307388

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>